[bookmark: _GoBack]平成29年8月 吉日

各 位

貝殻節の里　旅風庵 (りょふうあん)

宿泊のお申込みのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のことと御慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度は第12回かにカップソフトバレーボール交流大会が、平成29年11月25日(土)～26日(日)に開催されますことを心よりお慶び申し上げます。
鳥取県東部地区ソフトバレーボール連盟様からの委託により、交流会とあわせて皆様方の宿泊の御世話をさせていただくことになりました。
つきましては、宿泊の申込書を同封いたしますので、宿泊をご希望されます方は10月22日(日)必着でお申し込みをお待ちしております。なお、部屋の数、宿泊人数などによりご希望にそえない場合もありますので、ご容赦ください。（満室となった場合は、隣町の鹿野温泉『山紫苑（ｻﾝｼｴﾝ）』等を斡旋しております。）

《貝殻節の里　旅風庵 (りょふうあん)（旧浜村ビューホテル）》
浜村温泉は、民謡・貝殻節のふる里として知られています。小泉八雲も愛した素朴な温泉地です。また、1995年には、司馬遼太郎も訪れています。
貝殻節の里『旅風庵』は、産地（契約している船）直送の新鮮な海鮮料理が自慢で、特に蟹料理には自信があります。各種露天風呂、大浴場、大酒釜風呂など様々なお風呂も楽しめます。 皆様のお越しをお待ちしています。

【お問い合わせ先】
貝殻節の里　旅風庵 (りょふうあん)
〒689-0332 鳥取市気高町勝見696-1
TEL 0857-82-0531 / FAX 0857-82-0246